
                                            ZARZĄDZENIE Nr  28/2024

                                             Wójta Gminy Belsk Duży

                                            z dnia 01 marca 2024 roku

W SPRAWIE WYBORU OFERT W KONKURSIE NA REALIZACJE ZADAŃ W 
ZAKRESIE: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu poprzez rozgrywki 
piłki nożnej, piłki ręcznej, piłki koszykowej, piłki siatkowej i unihokeja.

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie ( Dz.U. z 2023r. poz. 571 ze zm.), ogłaszam wyniki otwartego 
konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w 2024 roku realizowanych przez organizacje prowadzące 
działalność pożytku publicznego i zarządzam, co następuje:                                             

                                                                          § 1

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
wsparcia kultury fizycznej i sportu w roku 2024.

2. Wyboru  podmiotów dokonano po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, 
powołanej Zarządzeniem nr 20/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 27 lutego 2024r.

3. Wsparcia finansowego w postaci dotacji udzielono w zakresie kultury fizycznej i 
sportu następującym organizacjom i klubom sportowym:

a) Akademia Sportu Galaktikos , ul. Parkowa 1, 05-622 Belsk Duży w wysokości: 
50 000,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),

b) Stowarzyszenie Kibicujemy z Klasą im. Jakuba Ławeckiego, Koziel 21, 05-622 
Belsk Duży w wysokości: 52 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 
złotych).

c) GKS Belsk Duży ul. Kozietulskiego 67, 05-622 Belsk Duży w wysokości: 
50 000,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),

d) Gminny Uczniowski Klub Sportowy Belsk Duży ul. Szkolna 3, 05-622 Belsk 
Duży w wysokości: 47 500,00 zł ( słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset 
złotych),

4. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach pomiędzy Gminą Belsk Duży 
reprezentowaną przez Wójta Gminy Belsk Duży, a poszczególnymi organizacjami 
pozarządowymi. 

                                                              § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                       WÓJT GMINY

                                                                                                           / - / Władysław Piątkowski


